Of. nº 885/16-SG.
							             Esteio, 27 de julho de 2016.

Exmo. Sr. Antenor Sato,
Prefeito Municipal em Exercício,
Executivo Municipal,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Leonardo Pascoal, aprovada em Sessão Ordinária de 26 de julho, solicita a Vossa Excelência, que se digne a informar o que segue:

A) quantos relógios de ponto o Município possui em seu patrimônio?
B) Quantos desses estão em funcionamento?
C) Caso haja algum fora de operação, qual  a justificativa?

                         Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.
[bookmark: _GoBack]

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.